
 

 

加賀市長からのメッセージ 第 026 号 4 月 18 日配信 

令和 6 年 12 月に株式会社アップフロントグループと包括連携協定を締結したご縁で、所属の女性アイ

ドルグループの OCHA NORMA が加賀市で地域活性化コンサートを開催する運びとなりました。開催

に向けてご尽力くださった皆様にお礼申し上げます。 

また本日、コンサートに先立ち、OCHA NORMA のメンバーの皆様が加賀市役所を表敬くださいまし

た。加賀市出身である中山夏月姫さんはもちろん、メンバーとお話しさせていただきました。コンサー

トでも加賀市を PR くださるとのことで、このような著名な方々に応援いただけることを大変ありがた

く感じております。さらに、コンサートに合わせてファンクラブツアーも開催くださることを伺いまし

た。OCHA NORMA のコンサートを通じて全国から多くのファンの方々が加賀温泉郷にお越しくださ

り、市内を巡ってくださることに感謝の気持ちでいっぱいです。 

(令和 7 年 4 月 18 日号) 

 


